



**Revisionsfirmaet Axel Gram**

**Søndergaards Elementsmontage ApS**

**Chr. Richardsvej 20**

**5620 Glamsbjerg**

**CVR-nr. 27 76 09 88**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026

---

**Torben Sejbjerg**  
dirigent

REVISORINTERESSESKAB:  
Morten Damgaard Møller  
Nikolaj Wædegaard Kallesø  
Rikke Lund Nielsen

Bredbjergvej 46  
5230 Odense M  
axelgram.dk

Telefon : 66 12 33 15  
CVR-nr. : DK 16 64 56 99

DANSKE  
REVISORER  
**FSK**\*



## Indholdsfortegnelse

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

#### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	6
Balance pr. 31. december 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Søndergaards Elementsmontage ApS Chr. Richardtsvej 20 5620 Glamsbjerg  Telefon: 64451417  CVR-nr.: 27760988  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025 Stiftet: 3. maj 2004  Hjemsted: Odense
<b>Direktion</b>	Torben Torsten Sejbjerg, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Axel Gram I/S statsautoriseret revisionsvirksomhed CVR-nr.: 16645699 Bredbjergvej 46 5230 Odense M
<b>Pengeinstitut</b>	SJF Bank Østergade 34 5610 Assens



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af arbejde med gasbeton.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 3.359.555, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 9.205.960.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>25.441.203</b>	<b>20.138.024</b>
Personaleomkostninger	1	-20.697.829	-17.602.777
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-339.639</u>	<u>-678.831</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.403.735</b>	<b>1.856.416</b>
Finansielle indtægter		55.680	39.330
Finansielle omkostninger	2	<u>-137.851</u>	<u>-137.290</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.321.564</b>	<b>1.758.456</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-962.009</u>	<u>-391.096</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>3.359.555</u></u></b>	<b><u><u>1.367.360</u></u></b>
Foreslået udbytte		2.500.000	1.000.000
Overført resultat		<u>859.555</u>	<u>367.360</u>
		<b><u><u>3.359.555</u></u></b>	<b><u><u>1.367.360</u></u></b>



## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>954.333</u>	<u>856.972</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>954.333</b></u>	<u><b>856.972</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>954.333</b></u>	<u><b>856.972</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>113.287</u>	<u>201.027</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>113.287</b></u>	<u><b>201.027</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.725.182	4.409.391
Andre tilgodehavender		4.150	6.650
Udskudt skatteaktiv		138.348	83.935
Periodeafgrænsningsposter		<u>146.136</u>	<u>180.268</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>8.013.816</b></u>	<u><b>4.680.244</b></u>
Værdipapirer		<u>149.200</u>	<u>99.800</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>149.200</b></u>	<u><b>99.800</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>6.299.085</b></u>	<u><b>5.465.694</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>14.575.388</b></u>	<u><b>10.446.765</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>15.529.721</b></u></u>	<u><u><b>11.303.737</b></u></u>



## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.580.960	5.721.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.205.960</u></b>	<b><u>6.846.405</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.680.830	493.762
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.025.849	1.220.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.099	10.488
Selskabsskat		1.045.161	448.228
Anden gæld		2.560.822	2.273.015
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>11.376</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.323.761</u></b>	<b><u>4.457.332</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.323.761</u></b>	<b><u>4.457.332</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.529.721</u></b>	<b><u>11.303.737</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om dagsværdi	5		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	5.721.405	1.000.000	6.846.405
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	859.555	2.500.000	3.359.555
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>6.580.960</b>	<b>2.500.000</b>	<b>9.205.960</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.354.045	1.000.000	6.479.045
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	367.360	1.000.000	1.367.360
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>5.721.405</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.846.405</b>



## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	17.656.121	15.017.552
Pensioner	2.671.518	2.282.506
Andre omkostninger til social sikring	<u>370.190</u>	<u>302.719</u>
	<b><u>20.697.829</u></b>	<b><u>17.602.777</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>24</u>	<u>22</u>
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	67.461	90.733
Andre finansielle omkostninger	<u>70.390</u>	<u>46.557</u>
	<b><u>137.851</u></b>	<b><u>137.290</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.016.422	438.730
Årets udskudte skat	<u>-54.413</u>	<u>-47.634</u>
	<b><u>962.009</u></b>	<b><u>391.096</u></b>



## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	5.947.388
Tilgang i årets løb	437.000
Afgang i årets løb	<u>-758.570</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>5.625.818</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	5.090.416
Årets afskrivninger	339.639
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-758.570</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>4.671.485</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>954.333</u></b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>5 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Aktiver indregnet til dagværdi efter §37 og §38</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>49.400</u>	<u>19.880</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>149.200</u>	<u>99.800</u>



## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sejbjerg Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### **Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabets øvrige forpligtelser udgør t.kr. 61

Under likvide midler er deponeret t.kr. 2.040 til sikkerhed for arbejdsgarantier.

Der er herudover stillet arbejdsgaranti på t.kr. 1.497.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



## Noter

### 8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Søndergaard's Elementsmontage ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Leasingkontrakter

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.



## Noter

### 8 Anvendt regnskabspraksis

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af ydelser, handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Afskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver indeholder årets afskrivninger af materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.



## Noter

### 8 Anvendt regnskabspraksis

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-7 år	0 %

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.



## Noter

### 8 Anvendt regnskabspraksis

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Værdipapirer

Værdipapirer, der består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi på balancedagen.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, virksomhedsdeltager og ledelse samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.



## Noter

### 8 Anvendt regnskabspraksis

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.